ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

GRUPO DE TRABALHO “FURACÃO LORENZO”

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

Horta, 28 de março de 2022

ASSUNTO:  CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DO GRUPO DE

TRABALHO “FURACÃO LORENZO”

Convoca-se V. Exa., nos termos regimentais, para a reunião do Grupo de Trabalho

“Furacão Lorenzo”, que se realiza no dia 12 de abril de 2022, pelas 10h00, na ilha das

Flores, e com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Visita ao Porto das Poças. (10h00)

2. Visita ao Porto das Lajes. (11h30)

3. Trabalho Interno e deliberação de próximas atividades, na Delegação da

Assembleia em Santa Cruz das Flores. (15h00)

4. Outros assuntos.

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me com os melhores cumprimentos.

O Coordenador do Grupo de Trabalho,

Marco José Freitas da Costa

MC/rs

Proc.º 36.07/2/XII

I/286/2022 28/03/2022